DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
 Criado pela Lei Municipal nº 1.524/2013, Publicada no DOE nº 01, Ano 01, de 01/04/2013.

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PARAÍBA

Nº 1406 ANO 09 Quarta-Feira, 13 de janeiro de 2021 PÁGINA 1

PODER EXECUTIVO

Secretaria de Administração e Gestão

Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

003/2021. PROCESSO Nº 188/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 00032/2020. 1.0 - DO OBJETIVO.

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (BLOQUETE,

PARALELEPÍPEDO, MEIO–FIO DE CONCRETO PRÉ–

MOLDADO, FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE

MEIO–FIO EM PEDRA GRANÍTICA, AREIA, PEDRA

BRITADA, CIMENTO, GRAMA TERRA VEGETAL),

PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE SANTA RITA, PB. 2.0 - DO RESULTADO. RFF

COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO

EIRELI - CNPJ: 10.649.272/0001-70 - Valor R$:

48.600,00. TRIUNFO CONSTRUCOES LTDA - CNPJ:

07.807.909/0001-03 - Valor R$: 2.167.975,00. Publique-se

e cumpra-se. Santa Rita - PB, 13 de janeiro de 2021.

KLELYSON KEYLLER BATISTA LEITE.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS

COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00035/2020

Torna público que a licitação modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE 01

(UM) VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO PASSEIO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA

RITA, PB, foi considerada fracassada. Será feito novo

processo licitatório assim que o órgão interessado solicitar,

nos termos do art. 21 da Lei 8.666/1993, brevemente será

divulgado.

Santa Rita - PB, 13 de Janeiro de 2021

MARIA NEUMA DIAS - Pregoeira Oficial

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Emerson Fernandes A. Panta

GESTÃO DO DIÁRIO OFICIAL

ELETRÔNICO:

Secretaria de Administração e Gestão

Endereço:

Av. Juarez Távora -s/n- Centro - Santa Rita - Paraíba

- 58.300-410

Correio eletrônico:

diario@santarita.pb.gov.br

mailto:diario@santarita.pb.gov.br